(132r) Inc.: Dilecto filio suo ete. H. talis etc. Paterne affectuositatis et debite fidei incremen-
tum. Cum non sic presumendum malum nec in dileccione vera notandum sic odium tur
corporis intrinseca mesticiam non nutriant ob diutinam subtraccionem paterni auxilii per
tuorum defectuum relevacione salubri remedia procurando ...

(132v) Tit.: Mater excusans maritum scribit filio suo etc. — Inc.: Conthoralis (?) amantis-
simo filio suo studenti in etc. materne constanciam pietatis. Si invocacio paterni subsidiv
Sfrustrata est concepteque spet fiduciam denegata ac de causa dolorum non assumans mate-
riam ...

(132v) Inc.: Unice post Deum spei reverende matri sue promcionem (1) obediencie filialis.
Consolacionis remedia que michi materne dileccionis exuberancia obtulit ...

(132v) Inc.: Relicta dileccio filio suo responsum. Innate dileccionis sedulam firmitatem lu-
gibilem tui genitoris obitum dilecciont tue infirmo instans et exhortans ut ad natalem pa-
triam gressus tuos celeriter dirigas ...

(132v) Inc.: Diligende et reverende matri sue etc. H. scolaris cum debita ac subiecta reve-
rencia obedienciam filialem. In cordis amaritudine deplorare et conpellor paternum obitum
ad tue logacionis (!) continenciam respondendo quod valide egritudinis species a qua ...
(133r) Inc.: Precordialissimo fratri ete. dileccionis debite et fidei puritate anxietate pregra-
vatus multiplict propter paternam ingratitudinem qui est graviter provocatus in met odium
ad te confugio petens fiducialiter et instanter ...

(133r) Inc.: Dilecto fratri suo elc. fraterne dileccionis constanciam cum debita purita-
te super paterno favore qui te persequitur stupor mentem tuam non opprimat ev precipue
quia ...

(133r) Inc.: Socio suo precordialissimo etc. Quidquid vere dileccionis vinculum postulalt]
et requirit. St in hoc tue voluntatis stabili tum est propositum quod peraudiendo iure cano-
nico versus Bononiam gressus tuos dirigas ...

(133r) Inc.: Specialissimo suo socio etc. Indisolubilem (1) nexum societatis et amorum. Ea
que futura futura (1) itineracione tue dileccionis comprehendit voticiam (1) munita sunt ve-
ritatis suffragio figmentis quibuslibet procul motis accidit enim corde meo singularem leti-
ciam ...

(133r) Inc.: Carissimo socio suo etc. Bonorum honorabilium incrementum. Quomodo ex
modico fermento tola massa corrumpitur et ex contagione unius ovis morbide totus grex
simalem trahit corrumptelam. Sic ergo studeas bonorum esse virorum vmitator honorabi-
loum ...

(133v) Inc.: Socio suo ete. felicibus successibus habundare vel conpotiri non conceperam
ob mundenas illecebras elongavi a paternis (Spatium in der Hs.) veluti tua tenet credulitas
sed ut viam discipline sequerer viso diverse nacionis ritu multiplice ...